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NORENCO KLORACID   

Pianowy, alkaliczny środek do dezynfekcji oparty na podchlorynie sodu, o właściwościach 

myjących. Doskonale dezynfekuje powierzchnie wykonane z kwasoodpornych stali, płytek 

ceramicznych, szklanych i plastiku, usuwa zabrudzenia organiczne i lekkie zabrudzenia mineralne.  

Kloracid przeznaczony jest do:  

dezynfekcji powierzchni, urządzeń i narzędzi zmywalnych wodą metodą pianową, opryskową i 

ciśnieniową w zakładach przemysłu spożywczego, mycia i dezynfekcji w obiektach użyteczności 

publicznej, placówkach opieki zdrowotnej, dezynfekcji łazienek, przebieralni, itp. Preparat wybiela 

czyszczone powierzchnie i pozbawia otoczenie przykrego zapachu.  

SPOSÓB UŻYCIA: 

Metody użycia: pianowa, opryskowa, zanurzeniowa. Stężenie użytkowe: 0,5 – 8%. Temperatura 

roztworu: 20 – 30° C., Czas działania: 15 min. Po upływie zalecanego czasu działania roztworu 

dezynfekującego na powierzchnie i urządzenia spłukać bieżącą wodą o temp. ok. 20 stopni C. w 

ilości ok. 2 l na m
2
 . Przy dezynfekcji zanurzeniowej narzędzi, małych elementów rozbieralnych 

urządzeń i maszyn płukanie przeprowadzić w czystej wodzie w ilości nie mniejszej niż objętość 

roztworu dezynfekującego. Pozostawić do wyschnięcia. Ostateczny dobór sposobu użycia preparatu 

zależny jest od: 

 możliwej metody użycia, obciążenia mikrobiologicznego (profil działalności), rodzaju 

powierzchni, 

 wyników badań mikrobiologicznych oraz systematyczności i staranności w utrzymaniu 

higieny. 

DANE PRODUKTU: 

 Wartość pH koncentratu 13,9  pH roztworu 11,8. 

 Preparat przyjazny dla środowiska, biodegradalny. 

 Przechowywać w temperaturze 5 - 30° C. Chronić przed światłem. 

 Trwałość roztworu 14 dni, trwałość koncentratu 2 lata. 

 Opakowanie: 3x5 L. 1x30 L. 

 Waga netto 1-go litra preparatu 1,30 kg. 

 Produkt posiada atest PZH HŻ/ 02081/ 98  

Produkt biobójczy, posiada pozwolenie Ministerstwa Zdrowia nr 4155/10 na obrót produktem 

biobójczym.             

UWAGA !  

KLORACID JEST ŚRODKIEM ŻRĄCYM:  Należy  unikać  kontaktu  ze  skórą  i  oczami,  a  w  

przypadku  dostania  się  do  oczu  lub  połknięcia natychmiast  przepłukać  dużą  ilością  wody  i  

skontaktować  się  z  lekarzem,  okazać  etykietę produktu. Stosować okulary, rękawice i odzież 

ochronną.  
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